
UCHWAŁA NR XXXV/329/17
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1636) - Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  W Statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni nadanego 
Uchwałą Rady Gminy Bochnia Nr XII/114/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni – zmienionego następnie 
uchwałą Rady Gminy Bochnia Nr XXX/291/17 z dnia 18 sierpnia 2017 r. -  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 6 dodaje się kolejno ust. 21 i ust. 22 w brzmieniu:

„21. Świadczenie usług z zakresu lekarza medycyny sportowej;

22. Transport Sanitarny”;

2) w załączniku nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni 
dodano w:

a) w ust. 1 lit. h w brzmieniu: „h) Transport Sanitarny”

b) w ust. 5 lit. h w brzmieniu: „h) Gabinet Rehabilitacyjny”

c) w ust. 7 lit. e w brzmieniu: „e) Gabinet Medycyny Sportowej”.

2. Pozostałe postanowienia Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Bochni nie ulegają zmianie.

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gajek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8818


		2017-12-14T15:18:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




